



City of Guadalupe

Highway 1 Lift Station Replacement Project

Response to Bidder Questions - Inspection

January 23, 2023

Question: Please clarify if covers, resumes, and/or the copy of insurance are excluded from the maximum page count of 15 pages as specific in the RFP.

Answer: The items listed above are excluded from the maximum page count of 15 pages.

Question: Per the Scope of Services section of the RFP, "Review Contractor Submittals" is specified to be provided. Could you please confirm that submittal reviews for this RFP are limited to the review of submittals by the inspector to ensure proper materials/equipment/installation procedures are being provided and that full technical review of contractor submittals will be provided separately by the City's designated Design Engineer.

Answer: Confirmed.